



## TWOJA CODZIENNA PIELĘGNACJA NIE POWINNA KOŃCZYĆ SIĘ NA PODBRÓDKU!

W codziennej pielęgnacji szczególną uwagę poświęcamy twarzy, zapominając często o szyi, dekolcie i piersiach. A przecież, skóra w tych obszarach zawiera mniej gruczołów łojowych, jest wrażliwa, cienka i delikatna, podobnie jak skóra twarzy podatna na odwodnienie. Zatem, jeżeli nie zadbamy dostatecznie o tę strefę, skóra straci jędrność i zaczną pojawiać się na niej oznaki przedwczesnego starzenia.

Oprócz naturalnego procesu starzenia, istnieją również inne czynniki, które przyczyniają się do utraty jędrności i wiotczenia skóry szyi, dekoltu oraz biustu. Są nimi m.in. zmiany wagi, ciąża, karmienie piersią. Mogą one zmienić rozmiar piersi, powodując rozciąganie się skóry. Utrata wagi i zmniejszenie ilości tkanki tłuszczowej nie zawsze pozwalają nadmiernie rozciągniętej skórze odzyskać jej dawny wygląd. W efekcie wydaje się mniej jędrna, mniej

sprężysta i mniej witalna niż wcześniej. Jak temu zapobiec? Marka EISENBERG Paris w procesie pionierskich badań opracowała innowacyjną, zaawansowaną formułę kremu, która zadba o szyję, dekolt oraz piersi zapewniając wzmocnienie, ujędrnienie i odbudowę skóry, aby zachować jej młodość.

### **EISENBERG Paris**

#### **NECK, BUSTLINE AND BREAST CREAM – krem do pielęgnacji szyi, dekoltu i biustu**

UJĘDRNIANIE - LIFTING - WYGŁADZANIE - SPRĘŻYSTOŚĆ – ODBUDOWA

Pojemność: 100 ml

Cena: 839 zł

Subtelność zmysłowego zapachu zapewni doznania, jak w prawdziwym SPA. Ten lekki i delikatny krem to wyjątkowa kuracja przeciwstarzeniowa. Jego kompletna formuła pomaga zachować witalność komórek i młodość skóry od podbródka po piersi. Delikatna, aksamitna, nietłusta konsystencja subtelnie wtapia się w skórę i natychmiastowo wchłania, zapewniając głębokie nawilżenie i regenerację. Skórę dopieszczają dobroczynne składniki aktywne zawarte w opatentowanej Formule Trio-Moleculaire®.



Więcej informacji:

Agencja PR Platinum Cast

Karolina Czajka-Sochal karolina.czajka@platinumcast.pl

Tel: 602 446 247

Ta rewolucyjna formuła łączy 3 molekuly. ENZYMY, które eliminują martwe komórki i pomagają skórze w asymilacji składników aktywnych, zapewniając tym samym lepszą jakość płaszcza komórkowego. CYTOKINY – kluczowe cząsteczki komunikacji komórkowej, poprawiające jędrność skóry. A także BIOSTYMULINY, które pobudzają dotlenienie komórek i syntezę kolagenu oraz elastyny. W połączeniu, wzmacniają działanie składników aktywnych, odmładzając i ujędrniając skórę.

## 95,7% SKŁADNIKÓW POCHODZENIA NATURALNEGO\*



- Wyciąg z komórek macierzystych **łotosu japońskiego** – wzmacnia elastyczność i jędrność skóry, pobudza naturalny proces naprawy, chroni integralność genomu skóry oraz przedłuża żywotność komórek.
- **Kwas hialuronowy** o niskiej masie cząsteczkowej – jest w 100 % naturalny, nawilża i wzmacnia barierę skórną, poprawia powierzchnię skóry, stymuluje syntezę kolagenu typu I, znacząco zwiększając jędrności skóry.
- Wyciąg ze **skrzypu polnego** – regeneruje, ujędrnia, wzmacnia tkankę skórną.
- **Adenozyna** – silny składnik przeciwstarzeniowy i przeciwzmarszczkowy pochodzenia roślinnego, energetyzuje powierzchnię skóry, łagodzi, odbudowuje i zmniejsza oznaki starzenia się skóry.

**100% osób uważa**, że produkt ma działanie regenerujące\*\*.

**100% osób uważa**, że produkt wyraźnie wygładza skórę\*\*.

**96% osób uważa**, że produkt oferuje globalne działanie przeciwzmarszczkowe w okolicy szyi oraz dekoltu\*\*.

\* Obliczenia zgodne z ISO 16128:2017.

\*\*efekty autoewaluacji sporządzonej przez 25 kobiet, dwa razy dziennie przez okres 56 dni sporządzone według standardów ISO.

Sposób aplikacji:

**SZYJA I DEKOLT:** Ciesz się wysoce skuteczną kuracją EISENBERG Paris aplikując NECK, BUSTLINE AND BREAST CREAM samodzielnie, lub po zastosowaniu Face Refining Serum, delikatnie rozprowadzając w kierunku od podbródka do zewnętrznej części twarzy, a następnie w dół szyi aż do obojczyków.

**PIERSI:** Delikatnymi ruchami w górę rozprowadź niewielką ilość produktu. Rozpocznij od obszaru między piersiami, kierując się na zewnątrz i w górę, aż do obojczyków.



**DUET IDEALNY = FACE REFINING SERUM + NECK, BUSTLINE AND BREAST CREAM**  
odbudowa i ujędrnianie

Odśwież i ujędrnij kontur twarzy oraz szyję dzięki **Face Refining Serum!** To żelowe serum zwalcza wiotczenie skóry i redukuje podwójny podbródek. Opracowany, aby zapobiegać utracie jędrności dolnej części twarzy, jest pierwszym krokiem w kompleksowej pielęgnacji ujędrniającej przed aplikacją **Neck Bustline and Breast Cream.**

Zacznij od nałożenia serum na środek brody, aplikując je od żuchwy na zewnątrz, w stronę uszu. Następnie rozprowadź w kierunku dolnej części policzków i szyi, od góry do dołu, aby uzyskać efekt w kształcie litery V. Nie nakładaj Face Refining Serum na piersi. Następnie zastosuj Neck, Bustline and Breast Cream.

Produkty EISENBERG Paris dostępne są stacjonarnie w SEPHORA i na [www.sephora.pl](http://www.sephora.pl).